NACIONALNE  NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

SVIETIMO

AGENTURA 2021 m. 8 klasé

Siauliy Jovaro progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija

Mokiniai

laike testa
Matematika 110
Skaitymas 110
IS viso mokykloje 111

Pagal veiklos sritj

MATEMATIKA

Reiskiniai, lygtys, nelygybés,sarysiai ir
Skaiciai ir skaiCiavimai

Geometrija, matai ir matavimai
Stochastika

Problemy sprendimas

Pagal teksto suvokimo aspektus

SKAITYMAS

Nuomonés/pozidriai

Teksto pobudis ir kalbiné raiska
Veikéjai/objektai

Teksto esmé

Teksto visuma ir detalés

Mokiniai nebaige testo

3
0

Mokyklos tasky
vidurkis

8,7
10,7
7,0
3,0
2,4

Mokyklos tasky
vidurkis

4,7
2,2
6,2
3,6
12,6

Surinkty tasky vidurkis

Surinkty tasky vidurkis

(pilnai baigusiy testa)

31,8
29,2

Mokyklos tasky
vidurkis
(pilnai baigusiy

8,8
10,7
7,1

3,0
2,4

Mokyklos tasky
vidurkis
(pilnai baigusiu

4,7
2,2
6,2
3,6
12,6

Maksimalus
galimas tasky
skaicius

13
14
13

5
5

Maksimalus
galimas tasky
skaicius

AN bMO

-
)]

32,0 50
29,2 37

Pagal kognityviniy gebéjimy grupe

MATEMATIKA

Zinios ir supratimas

Taikymas

Aukstesnieji mastymo gebéjimai
SKAITYMAS

Supratimas ir ziniy taikymas
Aukstesnieji mgstymo gebéjimai

Pagal skaitymo pasiekimuy sritis

SKAITYMAS

Tiesioginés informacijos radimas
Tiesioginiy iSvady darymas
Interpretavimas

Vertinimas

Maksimalus galimas
tasky skaicius

Mokyklos tasky
vidurkis

10,6
14,1
7,1

11,3
17,9

Mokyklos tasky
vidurkis

6,7
83
9,9
44

Mokyklos tasky
vidurkis
(pilnai baigusiy testa)

10,5
14,3
7.2

11,3
17,9
Mokyklos tasky
vidurkis
(pilnai baiqusiu testa)

6,7
83
9,9
44

Maksimalus galimas
tasky skaicius

15
22
13

15
22

Maksimalus galimas
tasky skaicius

11
12



